
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντ»¼ατάσταση ληξ»άρχου στην Δημοτ»¼ή Ενότη-
τα Προμαχώνα Δήμου Σ»ντ»¼ής.

2 Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής εργασίας, προσωπ»¼ού 
του §μήματος Δ»αχείρ»σης Ανθρωπίνου Δυνα-
μ»¼ού της Δ»εύθυνσης Δ»ο»¼ητ»¼ών ¨πηρεσ»ών, 
¼ατά τη δ»άρ¼ε»α του Α’ εξαμήνου του έτους 2022.

3 §ροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’  αρ. 22508/
16-12-2021 απόφασης του Δημάρχου (Β’ 101/2022) 
σχετ»¼ής με την «Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απογευ-
ματ»νής ¼α» νυχτερ»νής εργασίας, στο υπηρετούν 
μόν»μο ¼α» Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου 
προσωπ»¼ό ¼αθώς ¼α» υπερωρ»α¼ή απασχόληση 
Ληξ»άρχων ¼α» πρα¼τ»¼ογράφου Δημοτ»¼ού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κ»λελέρ γ»α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αρ»θμ. 32879 (1)

Αντ»¼ατάσταση ληξ»άρχου στην Δημοτ»¼ή Ενό-
τητα Προμαχώνα Δήμου Σ»ντ»¼ής. 

 Ο Σ¨Ν§ΟΝΙΣ§ΗΣ ΑΠΟΚΕΝ§ΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ MAKEΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. §»ς δ»ατάξε»ς του ν. 3852/2010, «Νέα Αρχ»τε¼τον»¼ή 

της Αυτοδ»οί¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης - 
Πρόγραμμα Καλλ»¼ράτης» (Α΄ 87).

2. §ο π.δ. 142/2010 «Οργαν»σμός της Απο¼εντρωμένης 
Δ»οί¼ησης Μα¼εδονίας - Θρά¼ης» (Α΄ 235).

3. §»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 2 του άρθρου 2 του ν. 344/1976 
«Περί ληξ»αρχ»¼ών πράξεων» (Α΄ 143).

4. §ην υπό στο»χεία Φ.127080/57460/21.12.2010 από-
φαση του ¨πουργού Εσωτερ»¼ών, Απο¼έντρωσης ¼α» 
Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης «¨ποδ»αίρεση ληξ»αρχ»-
¼ής περ»φέρε»ας, Δήμων που συν»στώντα» από συνένωση 
Ο.§.Α. σύμφωνα με τον ν. 3852/2010» (Β΄ 1984).

5. §»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 28 ¼α» 28Α του ν. 4325/2015 
«Ε¼δημο¼ρατ»σμός της Δ»οί¼ησης - Καταπολέμηση Γρα-

φε»ο¼ρατίας ¼α» Ηλε¼τρον»¼ή Δ»α¼υβέρνηση. Απο¼ατά-
σταση αδ»¼»ών ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α΄ 47).

6. §ην υπ’ αρ. 14138/15.5.2017 απόφαση του ¨πουρ-
γού Εσωτερ»¼ών, αναφορ»¼ά με τον δ»ορ»σμό του Ιωάννη 
Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του Συντον»στή Απο-
¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Μα¼εδονίας Θρά¼ης ( .̈Ο.Δ.Δ. 
250).

7. §ην υπ’ αρ. 35748/30.05.2017 απόφαση του Συντο-
ν»στή της Α.Δ.Μ.-Θ. περί «Ανάθεσης άσ¼ησης αρμοδ»-
οτήτων σε οργαν»¼ές μονάδες της Απο¼εντρωμένης 
Δ»οί¼ησης Μα¼εδονίας - Θρά¼ης ¼α» παροχή εξουσ»ο-
δότησης υπογραφής πράξεων ¼α» εγγράφων <Με εντολή 
Συντον»στή= στους προϊστάμενους των οργαν»¼ών μο-
νάδων της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Μα¼εδονίας -
Θρά¼ης» (Β΄ 1971).

8. §ην υπ’ αρ. 16559/10.9.2019 προγενέστερη από-
φαση του Συντον»στή της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης 
Μα¼εδονίας - Θρά¼ης, περί ανάθεσης ¼αθη¼όντων 
Ληξ»άρχου στ»ς Δημοτ»¼ές Ενότητες Σ»δηρο¼άστρου, 
Προμαχώνα, Πετρ»τσίου, Κερ¼ίνης, Αχλαδοχωρίου ¼α» 
Αγ¼ίστρου του Δήμου Σ»ντ»¼ής (Β΄ 3549).

9. §ην υπ’ αρ. 314678/16.12.2021 απόφαση του Συ-
ντον»στή της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Μα¼εδονίας-
Θρά¼ης, περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 16559/10.9.2019 
προηγούμενης όμο»ας, αναφορ»¼ά με την αντ»¼ατάστα-
ση ληξ»άρχου στην Δημοτ»¼ή Ενότητα Προμαχώνα σύμ-
φωνα με το υπ’ αρ. 11500/13.12.2021 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο του Δήμου Σ»ντ»¼ής, λόγω ανα¼ατανομής των 
αντ»¼ε»μένων γ»α την εύρυθμη λε»τουργία της υπηρεσίας 
(Β΄ 6532).

10. §ο υπ’ αρ. 756/1.2.2022 έγγραφο του Δήμου Σ»-
ντ»¼ής, με το οποίο τροποπο»είτα» το υπ’  αρ. 11500/ 
13.12.2021 (ορθή επανάληψη) όμο»ο ¼α» αντ»¼αθίστατα» 
στα ¼αθή¼οντα της Ληξ»άρχου της Δημοτ»¼ής Ενότητας 
Προμαχώνα η μόν»μη υπάλληλος Καλοπούλου Στυλ»α-
νή του Παύλου, ¼λάδου ΔΕ38 Χε»ρ»στών Η/ ,̈ με βαθμό 
Α’, λόγω του υπερβολ»¼ού φόρτου εργασίας της με την 
συγ¼έντρωση πολλών αντ»¼ε»μένων στο ίδ»ο πρόσωπο 
¼α» σε συνδυασμό με το γεγονός ότ» ο Δήμαρχος δεν 
είνα» δυνατόν να ασ¼ήσε» τα εν λόγω ¼αθή¼οντα, αυτά 
ανατίθεντα» στην Κοτρίδου Ελένη του Κυρ»ά¼ου, μόν»μη 
υπάλληλο του Δήμου Σ»ντ»¼ής, ¼λάδου §Ε17 Δ»ο»¼ητ»¼ού-
Λογ»στ»¼ού με βαθμό Α’, αποφασίζουμε:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

11 Φεβρουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 595

6025

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.15 13:39:14
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6026 §εύχος B’ 595/11.02.2022

§ην τροποποίηση της υπ’  αρ. 314678/16.12.2021
(Β΄ 6532) απόφασης του Συντον»στή της Απο¼εντρω-
μένης Δ»οί¼ησης Μα¼εδονίας - Θρά¼ης ¼α» την αντ»¼α-
τάσταση της Ληξ»άρχου της Δημοτ»¼ής Ενότητας Προ-
μαχώνα Δήμου Σ»ντ»¼ής, Καλοπούλου Στυλ»ανής του 
Παύλου, ¼λάδου ΔΕ38 Χε»ρ»στών Η/ ,̈ με βαθμό Α’, από 
την Κοτρίδου Ελένη του Κυρ»ά¼ου, μόν»μη υπάλληλο του 
Δήμου Σ»ντ»¼ής, ¼λάδου §Ε17 Δ»ο»¼ητ»¼ού - Λογ»στ»¼ού 
με βαθμό Α’ ¼α» την ανάθεση σε αυτήν ¼αθη¼όντων Λη-
ξ»άρχου στην συγ¼ε¼ρ»μένη Δημοτ»¼ή Ενότητα.

Κατά τα λο»πά »σχύε» η υπ’ αρ. 16559/10.9.2019 από-
φαση του Συντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Μα-
¼εδονίας - Θρά¼ης, περίληψη της οποίας δημοσ»εύθη¼ε 
στο Β΄ 3549.

H απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 3 Φεβρουαρίου 2022

Με εντολή Συντον»στή
Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης
Η Προϊσταμένη §μήματος
§οπ»¼ή Αυτοδ»οί¼ησης ¼α»
Νομ»¼ών Προσώπων Θεσσαλονί¼ης

ΣΟ Λ̈§ΑΝΑ §ΣΕΛΕΝ§Η

    Ι 

 Αρ»θμ. 9371 (2)

Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής εργασίας, προσωπ»-
¼ού του §μήματος Δ»αχείρ»σης Ανθρωπίνου Δυ-
ναμ»¼ού της Δ»εύθυνσης Δ»ο»¼ητ»¼ών ̈ πηρεσ»ών, 
¼ατά τη δ»άρ¼ε»α του Α’ εξαμήνου του έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟ¨

  Έχοντας υπόψη:
1. §»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 48 ¼α» 176 του ν. 3584/2007 

«Κώδ»¼ας Κατάστασης Δημοτ»¼ών ¼α» Κο»νοτ»¼ών υπαλ-
λήλων», ¼αθώς ¼α» τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του
ν. 4354/2015 «Δ»αχείρ»ση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μ»σθολογ»¼ές ρυθμίσε»ς ¼α» άλλες επείγουσες 
δ»ατάξε»ς εφαρμογής της συμφωνίας δημοσ»ονομ»¼ών 
στόχων ¼α» δ»αρθρωτ»¼ών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), 
με τ»ς οποίες ρυθμίζετα», από 1/1/2016, το θέμα της 
απασχόλησης του προσωπ»¼ού, μεταξύ άλλων ¼α» των 
Ο.§.Α., πέρα από το υποχρεωτ»¼ό ωράρ»ο εργασίας, γ»α 
την αντ»μετώπ»ση εποχ»¼ών, έ¼τα¼των ή επε»γουσών 
υπηρεσ»α¼ών αναγ¼ών, ¼αθώς ¼α» γ»α την εξυπηρέτηση 

των αναγ¼ών των υπηρεσ»ών που λε»τουργούν σε 24ωρη 

βάση ή όλες τ»ς ημέρες του μήνα.

2. §ο γεγονός ότ», σύμφωνα με τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 1 

του άρθρου 7 του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής 

του εν λόγω νόμου εμπίπτε» το μόν»μο προσωπ»¼ό, ¼α-

θώς ¼α» το προσωπ»¼ό »δ»ωτ»¼ού δ»¼αίου αορίστου ¼α» 

ορ»σμένου χρόνου.

3. §ην υπό στο»χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγ¼ύ¼λ»ο του ¨πουργεί-

ου Ο»¼ονομ»¼ών με την οποία δίνοντα» οδηγίες γ»α την 

εφαρμογή των προαναφερόμενων δ»ατάξεων.

4. §»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/ 

2015, σύμφωνα με τ»ς οποίες ο» αποφάσε»ς ¼αθ»έρωσης 

υπερωρ»α¼ής εργασίας δημοσ»εύοντα» στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως ¼α» »σχύουν από τη δημοσίευση τους.

5. §ο υπ’ αρ. 8838/4-2-2022 έγγραφο της Προϊσταμέ-

νης της Δ»εύθυνσης Δ»ο»¼ητ»¼ών ¨πηρεσ»ών στο οποίο 

επ»σημαίνετα» ότ» γ»α την αντ»μετώπ»ση των αυξημένων 

έ¼τα¼των αναγ¼ών της ̈ πηρεσίας που προέ¼υψαν λόγω 

του αυξημένου αρ»θμού υπαλλήλων προς συνταξ»οδότη-

ση, της ανάγ¼ης επ»¼α»ροποίησης του ψηφ»α¼ού οργανο-

γράμματος ανά τα¼τά χρον»¼ά δ»αστήματα ¼α» σε ¼άθε 

περίπτωση πρ»ν την έναρξη των ¼ύ¼λων ¼»νητ»¼ότητας, 

της ανάγ¼ης επ»¼α»ροποίησης των περ»γραμμάτων θέ-

σεων εργασίας λόγω αλλαγής θέσεων - αρμοδ»οτήτων 

των υπαλλήλων, της δημ»ουργίας νέων περ»γραμμάτων 

στην περίπτωση νέων υπαλλήλων λόγω δ»ορ»σμού ή 

μετάταξης των επ»πρόσθετων εργασ»ών όσον αφορά 

στην πρόσληψη έ¼τα¼του προσωπ»¼ού (π.χ. ¼αθαρίστρ»-

ες σχολείων), των επ»πρόσθετων εργασ»ών όσον αφορά 

τ»ς άδε»ες προσωπ»¼ού λόγω »δ»αίτερων συνθη¼ών που 

δημ»ουργήθη¼αν από την πανδημία (αναρρωτ»¼ές άδε»ες 

ε»δ»¼ού σ¼οπού, άδε»ες ε»δ»¼ού σ¼οπού γ»α τη φύλαξη 

των τέ¼νων ¼.λπ.), είνα» αναγ¼αία η υπερωρ»α¼ή εργασία 

μόν»μου, ¼αθώς ¼α» με σχέση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου 

Αορίστου Χρόνου, προσωπ»¼ού της υπηρεσίας ¼ατά τη 

δ»άρ¼ε»α του πρώτου 6μηνου, του έτους 2022.

6. §ην ύπαρξη σχετ»¼ών π»στώσεων στους ¼ωδ»¼ούς 

του προϋπολογ»σμού του Δήμου Βόλου, ο»¼ονομ»¼ού 

έτους 2022, αποφασίζουμε:

§ην ¼αθ»έρωση της υπερωρ»α¼ής εργασίας μόν»μου 

¼α» με σχέση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρό-

νου προσωπ»¼ού του §μήματος Δ»αχείρ»σης Ανθρωπίνου 

Δυναμ»¼ού της Δ»εύθυνσης Δ»ο»¼ητ»¼ών ̈ πηρεσ»ών του 

Δήμου, ¼ατά τη δ»άρ¼ε»α του πρώτου 6μήνου του έτους 

2022, γ»α τους λόγους που αναλυτ»¼ά ε¼τέθη¼αν στο σ¼ε-

πτ»¼ό της παρούσας απόφασης, ως εξής:

Προτε»νόμενος αρ»θμός μονίμων υπαλλήλων Ώρες υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής εργασίας

Πέντε (5) υπάλληλο» ¼λάδου ΠΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού ¼α»/ή Ο»¼ονομ»¼ού 300

Ένας (1) υπάλληλος ¼λάδου ΔΕ Δ»ο»¼ητ»¼ών Γραμματέων 60

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 360
Ενδε»¼τ»¼ή ο»¼ονομ»¼ή επ»βάρυνση: 2.115,00 €
Κωδ»¼ός Πίστωσης που θα επ»βαρυνθεί: 10-6012.001 ποσού 5.000,00 €

Προτε»νόμενος αρ»θμός υπαλλήλων ΙΔΑΧ Ώρες υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής εργασίας

Δύο (2) υπάλληλο» ε»δ»¼ότητας Δ»ο»¼ητ»¼ών ΠΕ 120

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 120
Ενδε»¼τ»¼ή ο»¼ονομ»¼ή επ»βάρυνση: 760,00 €



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 6027§εύχος B’ 595/11.02.2022

Κωδ»¼ός Πίστωσης που θα επ»βαρυνθεί: 10-6022.001 
ποσού 3.000,00 €

Η ¼ατανομή των ωρών απασχόλησης του π»ο πάνω 
προσωπ»¼ού θα γίνετα» ¼άθε φορά ανάλογα με τ»ς ανά-
γ¼ες της ¨πηρεσίας ¼α», σε ¼άθε περίπτωση, λαμβανο-
μένων υπόψη των χρον»¼ών ορίων της παρ. Α-2α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία η 
υπερωρ»α¼ή απασχόληση ορίζετα» μέχρ» 120 ώρες/εξά-
μηνο γ»α ¼άθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωρ»α¼ής αποζημίωσης θα γίνετα» 
με βεβαίωση του ο»¼είου Δ»ευθυντή περί της υπερωρ»α-
¼ής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 7 Φεβρουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ 
   Ι 

 Αρ»θμ. απόφ. 1869 (3)

§ροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’ αρ. 22508/ 
16-12-2021 απόφασης του Δημάρχου (Β’ 101/
17-01-2022) σχετ»¼ής με την «Καθ»έρωση υπερω-
ρ»α¼ής απογευματ»νής ¼α» νυχτερ»νής εργασίας, 
στο υπηρετούν μόν»μο ¼α» Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αο-
ρίστου Χρόνου προσωπ»¼ό ¼αθώς ¼α» υπερωρ»-
α¼ή απασχόληση Ληξ»άρχων ¼α» πρα¼τ»¼ογρά-
φου Δημοτ»¼ού Συμβουλίου του Δήμου Κ»λελέρ 
γ»α το έτος 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ

  Έχοντας υπόψη:
1. §»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/ 

1997 «Δ»οί¼ηση, οργάνωση στελέχωση της Περ»φέρε»ας, 
ρύθμ»ση θεμάτων γ»α την τοπ»¼ή αυτοδ»οί¼ηση ¼α» άλλες 
δ»ατάξε»ς» (Α΄ 107).

2. §»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 36, 48, 49, 171 ¼α» 176 του 
ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ»¼α Κατάστασης Δημοτ»-
¼ών ¼α» Κο»νοτ»¼ών ¨παλλήλων» (Α΄ 143).

3. §»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχ»τε¼τον»¼ή της Αυτοδ»οί¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμέ-
νης Δ»οί¼ησης - Πρόγραμμα Καλλ»¼ράτης» (Α΄ 87).

4. §ον Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής ¨πηρεσίας του Δήμου 

Κ»λελέρ, ¼αθώς ¼α» την τελευταία τροποποίηση αυτού 

(Β’ 5986/20-12-2021).

5. §ην υπ’ αρ. 22508/16-12-2021 απόφαση του Δημάρ-

χου Κ»λελέρ σχετ»¼ής με την «Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής 

απογευματ»νής ¼α» νυχτερ»νής εργασίας, στο υπηρετούν 

μόν»μο ¼α» Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου προσω-

π»¼ό ¼αθώς ¼α» υπερωρ»α¼ή απασχόληση Ληξ»άρχων 

¼α» πρα¼τ»¼ογράφου Δημοτ»¼ού Συμβουλίου του Δήμου 

Κ»λελέρ γ»α το έτος 2022» (Β’ 101/2022).

6. §ην υπ’ αρ. 1698/02-02-2022 συμπληρωματ»¼ή βε-

βαίωση του Προϊσταμένου της Ο»¼ονομ»¼ής ¨πηρεσίας 

του Δήμου Κ»λελέρ, με την οποία βεβα»ώνετα» ότ» γ»α τ»ς 

δαπάνες που αφορούν υπερωρ»α¼ή απασχόληση έτους 

2022 υπάρχουν εγγεγραμμένες σχετ»¼ές π»στώσε»ς στον 

προϋπολογ»σμό 2022.

7. §»ς ¼ατεπείγουσες εποχ»¼ές ¼α» έ¼τα¼τες υπηρεσ»α-

¼ές ανάγ¼ες που δημ»ουργούντα» ¼ατά το έτος 2022 γ»α 

την αντ»μετώπ»ση ε¼τά¼των γεγονότων, περ»ορ»σμένης 

χρον»¼ής δ»άρ¼ε»ας, που ε¼φεύγουν της αναμενόμε-

νης εξέλ»ξης της προγραμματ»σμένης δραστηρ»ότητας 

(α) του §μήματος Εσόδων ¼α» Περ»ουσίας, (β) του §μή-

ματος Μ»σθοδοσίας, (γ) του §μήματος Προμηθε»ών ¼α» 

Δ»αχείρ»σης ¨λ»¼ών, (δ) του §μήματος Καθαρ»ότητας, 

Ανα¼ύ¼λωσης, Συντήρησης Πρασίνου, Δ»αχείρ»σης 

Οχημάτων-Μηχανημάτων, (ε) του §μήματος Πολ»τ»¼ής 

Προστασίας, (στ) του §μήματος Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης, 

που απα»τούν άμεση αντίδραση γ»α την αντ»μετώπ»σή 

τους ¼α» ο» οποίες επ»βάλλουν την απασχόληση προσω-

π»¼ού των ανωτέρω υπηρεσ»ών, πέραν του ¼ανον»¼ού 

ωραρίου εργασίας.

8. §ο ότ» στον Δήμο ¼α» συγ¼ε¼ρ»μένα στα §μήματα: 

Καθαρ»ότητας, Ανα¼ύ¼λωσης, Συντήρησης Πρασίνου, 

Δ»αχείρ»σης Οχημάτων - Μηχανημάτων ¼α» Πολ»τ»¼ής 

Προστασίας, υπηρετούν ¼α» υπάλληλο» Ιδ»ωτ»¼ού Δ»-

¼αίου με σύμβαση Ορ»σμένου Χρόνου.

9. §ην υπ΄αρ. 13900/175566/17-10-2016 (Β΄ 3563) 

απόφαση του Γεν»¼ού Γραμματέα Απο¼εντρωμένης 

Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας γ»α την ¼α-

θ»έρωση βραδ»νής βάρδ»ας στην υπηρεσία ¼αθαρ»ό-

τητας του Δήμου Κ»λελέρ, αποφασίζουμε:

§ροποπο»ούμε ¼α» συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 22508/ 

16-12-2021 απόφαση του Δημάρχου (Β’ 101/2022) ως 

εξής:

1. Εγ¼ρίνουμε γ»α το έτος 2022 την υπερωρ»α¼ή απα-

σχόληση ¼α» του ΙΔΟΧ προσωπ»¼ού του Δήμου. 

2. Στη Δ»εύθυνση Δ»ο»¼ητ»¼ού, Ο»¼ονομ»¼ού ¼α» Κο»νω-

ν»¼ής Μέρ»μνας συμπληρώνοντα» ¼α» τα τμήματα:

§μήμα Εσόδων ¼α» Περ»ουσίας,
ΠΕ Ο»¼ονομ»¼ού, 1’Ατομο

ΔΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού 1’Ατομο

§μήμα Μ»σθοδοσίας,
ΠΕ Ο»¼ονομ»¼ού 1’Ατομο

ΔΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού 1’Ατομο

§μήμα Προμηθε»ών ¼α» Δ»αχείρ»σης ¨λ»¼ών
ΠΕ Ο»¼ονομ»¼ού 1’Ατομο

ΔΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού 1’Ατομο



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6028 §εύχος B’ 595/11.02.2022

3. Στη Δ»εύθυνση Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης, Περ»βάλλοντος ¼α» §εχν»¼ών Έργων η εξής τροποποίηση ¼α» συμπλήρωση:

§μήμα Καθ/τας, Ανα¼ύ¼λωσης, Συντήρησης 
πρασίνου, Δ»αχείρ»σης Οχημάτων-Μηχ/των

ΔΕ Οδηγών, 3 Άτομα

ΔΕ Χε»ρ»στών Μηχανημάτων 3 Άτομα

¨Ε Εργατών Καθαρ»ότητας 4 Άτομα

¨Ε Γεν»¼ών Καθη¼όντων 4 Άτομα

ΔΕ Χε»ρ»στού-Οδηγού Γεωργ»¼ού Ελ¼υστήρα ¼α» 2 Άτομα

¨Ε Εργατών Πρασίνου 4 Άτομα

§μήμα §εχν»¼ών Έργων
ΠΕ Πολ»τ»¼ών Μηχαν»¼ών, 1 Άτομο

§Ε Έργων ¼α» ¨ποδομής 1 Άτομο

§μήμα Πολ»τ»¼ής Προστασίας ΠΕ Γεωπόνων 1 Άτομο

§μήμα Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης
ΠΕ Γεωπόνων
§Ε Γεωπόνων

1 Άτομο
1 Άτομο

Ο» παραπάνω υπάλληλο» θα εργαστούν υπερωρ»α¼ά μόνο εφόσον ο» ανάγ¼ες των §μημάτων ¼α» υπηρεσ»ών του 
Δήμου το απα»τήσουν ¼ατά περίπτωση, όπως επίσης ¼α» γ»α τη συμπλήρωση βαρδ»ών λόγω έλλε»ψης προσωπ»¼ού.

Ο» ώρες της απασχόλησης ¼αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου γ»α απογευματ»νή υπερωρ»α¼ή εργασία 
ορίζοντα» μέχρ» ε¼ατόν εί¼οσ» (120) ώρες ανά εξάμηνο ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχε» η δυνατότητα αυξομείωσης 
μεταξύ των δυο εξαμήνων μέσα στο έτος, ενώ γ»α υπερωρ»α¼ή εργασία ¼ατά τ»ς νυχτερ»νές ώρες γ»α τους υπαλλή-
λους στην υπηρεσία ¼αθαρ»ότητας μέχρ» ε¼ατόν ογδόντα (180) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

Η δαπάνη που θα απα»τηθεί, έχε» προβλεφθεί ¼α» θα βαρύνε» τ»ς σχετ»¼ές π»στώσε»ς του προϋπολογ»σμού του 
Δήμου μας γ»α το ο»¼ονομ»¼ό έτος 2022 (σχετ»¼ή συμπληρωματ»¼ή βεβαίωση ο»¼ονομ»¼ής υπηρεσίας υπ’ αρ. 1698/
02-02-2022) με τους ¼άτωθ» Κ.Α.:

Κ.Α. 10.6012.01 4.500,00

Κ.Α. 20.6012.01 3.000,00

Κ.Α. 20.6022.01 2.500,00

Κ.Α. 20.6042.01 2.000,00

Κ.Α. 30.6012 3.000,00

Κ.Α. 30.6022 2.400,00

Κ.Α. 30.6042.01 1.200,00

Κ.Α. 10.6051.01 17.100,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

Κ.Α. 20.6051.00 7.200,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

Κ.Α. 20.6051.01 14.200,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

Κ.Α. 20.6051.03 51.000,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

Κ.Α 20.6052 28.200,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

Κ.Α 20.6054 13.500,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

Κ.Α 20.6055 900,00

Κ.Α. 30.6051.01 5.000,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

K.A 30.6052 8.200,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

K.A 30.6054 1.500,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

K.A 30.6055 240,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

K.A 30.6052 8.200,00 §ο ποσό αφορά ¼α» ε»σφορές της τα¼τ»¼ής μ»σθοδοσίας

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νί¼α»α, 4 Φεβρουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΣΙΑΚΟΠΟ Λ̈ΟΣ   

Καποδ»στρίου 34, §.Κ. 104 32, Αθήνα 

§ηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005951102220004*


